

Nils Marstrand Holding ApS
Skovmindevej 27
2840 Holte
CVR-nr. 15 19 19 88

Årsrapport for 2023/24
(33. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. januar 2025

Nils Marstrand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	8
Balance 31. juli	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Marstrand Holding ApS Skovmindevej 27 2840 Holte
	CVR-nr.: 15 19 19 88
	Regnskabsperiode: 1. august 2023 - 31. juli 2024
	Stiftet: 17. juni 1991
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Nils Marstrand
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og besiddelse af kapitalandele i unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 8.399.410, og selskabets balance pr. 31. juli 2024 udviser en egenkapital på kr. 54.807.917.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		-108.941	-113.081
Finansielle indtægter		10.384.633	958.691
Finansielle omkostninger		<u>-1.947</u>	<u>-129.764</u>
Resultat før skat		10.273.745	715.846
Skat af årets resultat	2	<u>-1.874.335</u>	<u>-34.597</u>
Årets resultat		<u>8.399.410</u>	<u>681.249</u>
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		1.300.000	0
Overført resultat		<u>7.099.410</u>	<u>-1.318.751</u>
		<u>8.399.410</u>	<u>681.249</u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.517.523</u>	<u>1.253.515</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.517.523</u>	<u>1.253.515</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.517.523</u>	<u>1.253.515</u>
Andre tilgodehavender		528.750	0
Selskabsskat		0	637.087
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
Tilgodehavender		<u>567.750</u>	<u>676.087</u>
Værdipapirer		<u>49.973.876</u>	<u>40.147.940</u>
Værdipapirer		<u>49.973.876</u>	<u>40.147.940</u>
Likvide beholdninger		<u>4.185.123</u>	<u>7.692.960</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.726.749</u>	<u>48.516.987</u>
Aktiver i alt		<u><u>56.244.272</u></u>	<u><u>49.770.502</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		54.682.917	47.583.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>54.807.917</u>	<u>49.708.507</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.569	9.569
Selskabsskat		1.373.064	0
Anden gæld		<u>53.722</u>	<u>52.426</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.436.355</u>	<u>61.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.436.355</u>	<u>61.995</u>
Passiver i alt		<u><u>56.244.272</u></u>	<u><u>49.770.502</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. august 2023	125.000	47.583.507	2.000.000	0	49.708.507
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-1.300.000	-3.300.000
Årets resultat	0	7.099.410	0	1.300.000	8.399.410
Egenkapital 31. juli 2024	125.000	54.682.917	0	0	54.807.917

Noter

	<u>2023/24</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver:		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>264.009</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.517.523</u>	
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver:		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>9.585.511</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>49.973.876</u>	
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.873.564	0
Udbytteskat refusion vedr. tidl. år	-6.873	-17.825
Indeholdt udbytteskat, tabsført	7.644	52.422
	<u><u>1.874.335</u></u>	<u><u>34.597</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils Marstrand

Direktør

Serienummer: c4012688-a2a0-4883-ab70-1390abfebd32

IP: 96.0.xxx.xxx

2025-01-31 15:31:41 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-01-31 16:54:41 UTC



Nils Marstrand

Dirigent

Serienummer: c4012688-a2a0-4883-ab70-1390abfebd32

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-02-03 12:03:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8KQIW-QLLOU-U0SX6-EUZM6-NE3AY-DAD0W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter